[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 021/2020
                    Cordisburgo, 23 de Março de 2020.

Excelentíssimo Senhor,
Diante da situação de emergência em saúde pública decorrente do novo Coronavírus (Covid 19) solicito de V. Exa., que determine ao setor competente dessa Prefeitura para que busque informações oficiais a respeito das medidas de prevenção que estão sendo adotadas pelas empresas que prestam serviços neste Município.
Há muita incerteza sobre a gravidade do avanço do coronavírus e a população cobra do poder público medidas urgentes.
Esperando contar com a devida atenção antecipo sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA

PAGE
1